
Co przyniesie nadchodzący tydzień w KWRiST

Kategoria: Kalendarium

Opublikowano: sobota, 18, czerwiec 2016 00:00

Marcin Maksymiuk

Odsłony: 1781

W następnym tygodniu wiele pracy przed członkami zespołów komisji wspólnej. W poniedziałek zbierze

się Zespół ds. Społeczeństwa Informacyjnego, będzie tam rozpatrywane m.in szereg  rozporządzeń

dotyczących wprowadzenia CEPiK 2.0 oraz nowych rozwiązań e-PUAP.

Dodatkowo poruszone zostaną tematy

funkcjonowania portalu Emp@tia w kontekście wydawanych decyzji przyznających świadczenie

wychowawcze (500+).

wyposażenia jednostek samorządu terytorialnego w punkty obsługi płatności bezgotówkowej tzw.

POS.

omówienie kwestii dot. opłat za zajęcie pasa drogowego w związku z budową sieci

telekomunikacyjnych.

Dzień później zbierze się Zespół ds. Infrastruktury, Rozwoju Lokalnego, Polityki Regionalnej i

Środowiska, w którego przedmiocie obrad znajdą się m.in.: 

projekt rozporządzenia Ministra Środowiska w sprawie rejestru szkód w środowisku

projekt rozporządzenia Ministra Środowiska w sprawie opłat za usunięcie drzew i krzewów

projekt rozporządzenia Ministra Środowiska w sprawie działań naprawczych

projekt ustawy o transporcie kolejowym

projekt rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa zmieniające rozporządzenie w

sprawie wysokości opłat za wydanie dokumentów związanych z wykonywaniem publicznego

transportu zbiorowego oraz wzorów tych dokumentów.

Tego samego dnia zbierze się również Zespołu ds. Edukacji, Kultury i Sportu. Zajmie się on

następującymi projektami:

projekt rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie maksymalnych

stawek opłat za ponowne wykorzystywanie informacji sektora publicznego nakładanych przez

muzea państwowe i muzea samorządowe

projekt rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w sprawie zaopiniowania

projektu ustawy o narodowych dobrach kultury

projekt uchwały Rady Ministrów w sprawie Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. –

„Wyprawka szkolna”

Podsumowaniem prac zespołów odbędzie się w środę 22 czerwca na posiedzeniu Komisji Wspólnej

Rządu i Samorządu Terytorialnego.
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